
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Курасовка 
 

15 сентября 2023 года                                                     № 1/5   

 
 

 

О регистрации фракции 

Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» в земском 

собрании Курасовского сельского 

поселения муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской 

области пятого созыва  
 

 

 
 

 Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской    Федерации»,   Федеральным   законом   от  20  марта  2011  года     

№ 38-ФЗ « О внесении изменений в статьи 35 и 38  Федерального закона « Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1 

Регламента земского собрания Курасовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, 

утвержденного решением земского собрания Курасвского сельского поселения 

от 06.12.2007 года № 1-1(в редакции от 22.03.2010 года № 25-1, от 22.08.2011 

года № 39-4), рассмотрев  уведомление  организационного собрания депутатов 

Курасовского сельского поселения, выдвинутыми местным отделением  

Всероссийской политической партии «Единая Россия», от 15 сентября 2023 года о 

решении создания фракции Партии в земском собрании Курасовского 

сельского поселения пятого созыва численностью 10 человек, земское собрание 

Курасовского сельского поселения р е ш и л о: 



2 

 

1.Зарегистрировать в земском собрании Курасовского сельского 

поселения депутатскую  фракцию Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» в составе  10 человек: 

1.Азаров Федор Федорович 

2.Болтенков Владимир Иванович 

3.Горбатых Елену Витальевну 

4.Долгих Николая Андреевича 

5.Медведева Сергея Анатольевича 

6.Медведеву Светлану Ивановну 

7.Тимофеева Валерия Викторовича 

 

2.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном web-сайте администрации Курасовского  сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области  

 
 

Глава Курасовского  

сельского поселения                                                                А.В.Чупахин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

        

 


